
   

Dz.-13.0021.1.2020 

 

 

Uchwała Nr XV/223/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                          z dnia 23 stycznia 2020r. 

 
 
w sprawie opinii dot. budowy instalacji wodno – kanalizacyjnej przy ul. Redemptorystów  
w Krakowie.  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
W związku z pismem Wspólnoty Mieszkaniowej Budynku ul. Redemptorystów 4  

w Krakowie, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie budowę instalacji wodno – 
kanalizacyjnej przy ul. Redemptorystów w ramach programu Budowa Infrastruktury Sanitarnej 
(BIS) zaproponowanego przez MPWiK S.A. i przyjętego przez Radę Miasta Krakowa w dniu 
7 lutego 2018 roku. 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


